
 

 
 
 

NEW ELTOM Ostrava, s.r.o. 
718 00 Ostrava Kunčičky, Vratimovská 624/11 

IČ: 25368524 
čj. 389/20 

 
 
 
 
 
 
 

Cenová nabídka 
 
 

ODBORNÁ POMOC 
při instalaci EPS 

 
 
 
 
 
 
 
 

Adresát:   Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Poděbradova 494/2 
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ostrava, 2. září 2020 



   
___________________________________________________________________________ 

 

Nabídka služeb čj. 389/20  str. 2/6  

 

1 Základní údaje o předkladateli 

Název společnosti:  NEW ELTOM Ostrava, s.r.o. 
Sídlo společnosti:  718 00 Ostrava Kunčičky, Vratimovská 624/11 
Statutární zástupce: Ing. Ivan Kričfaluši, Ph.D., jednatel společnosti 
Kontakt:   4 

 
Odborný dozor:    

 
 

2 Rozsah nabízené služby 

1. Provádět odborný dozor při instalaci EPS v objektech objednatele 
autorizovaným technikem v oboru technika prostředí staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení. 

2. Odborný dozor bude prováděn 1x až 2x týdně, a to vždy v předstihu před 
kontrolním dnem stavby.  

3. Místo a čas kontroly bude upřesňováno určeným zástupcem objednatele 
v průběhu instalace EPS. 

4. Výstupem odborného dozoru bude zápis do stavebního deníku nebo po 
dohodě obou stran do jiného dokumentu určeného objednatelem. 

 
 

3 Požadavek na součinnost  

Objednatel se zavazuje před zahájením nabízené služby poskytnout aktuálně 
schválené požárně bezpečnostní řešení a realizační projekt elektrické požární 
signalizace u objektů, kde budou probíhat instalace EPS. 

 

 

4 Nabídková cena 

Cena za odborný dozor: 870,- Kč/hod. (za každou započatou hodinu výkonu). 

 

Platnost nabídky do 30. 9. 2020. 

 

S pozdravem 

 
. 

 
Přílohy: 
č. 1 – Osvědčení  – § 14 vyhl. 50/1978 Sb. 
č. 2 – Certifikát  k projektování systémů EPS 
č. 3 – Osvědčení o autorizaci  – autorizovaný technik 
č. 4 – Osvědčení o odborné způsobilosti v PO  


